UBND TỈNH QUẢNG NGÃI

SỞ KHOA HỌC VÀ CÔNG NGHỆ

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:         /SKHCN-TĐC Quảng Ngãi, ngày       tháng 9 năm 2025

V/v phối hợp kiểm tra chất lượng,

nhãn hàng hóa đồ chơi trẻ em dịp

Tết Trung thu năm 2025

Kính gửi:

 - Chi cục Quản lý thị trường;

 - UBND các phường: Cẩm Thành, Kon Tum.

 Thực hiện Công văn số 4689/BKHCN-TĐC ngày 15/9/2025 của Bộ

Khoa học và Công nghệ về việc kiểm tra chất lượng, nhãn hàng hóa đồ chơi trẻ

em dịp Tết Trung thu 2025; Sở Khoa học và Công nghệ ban hành Quyết định

số 146/QĐ-SKHCN ngày 19/9/2025 về việc kiểm tra chất lượng hàng hóa lưu

thông trên thị trường (đồ chơi trẻ em);

 Để công tác kiểm tra được triển khai đảm bảo đúng quy định, đạt chất

lượng; Sở Khoa học và Công nghệ kính đề nghị quý cơ quan cử một (01) công

chức tham gia Đoàn kiểm tra. Thời gian kiểm tra dự kiến từ ngày 13/9/2025 –

03/10/2025.

Thông tin công chức tham gia Đoàn kiểm tra  đề nghị gửi về Sở Khoa học

và Công nghệ trước ngày 23/9/2025.

 (Thông tin chi tiết xin vui lòng liên hệ: Bà Phạm Thị Minh Sương, Phòng

Quản lý Tiêu chuẩn Đo lường Chất lượng, Sở Khoa học và Công nghệ tỉnh

Quảng Ngãi. Số điện thoại: 0909.279.137).

 Kính đề nghị quý cơ quan quan tâm, phối hợp thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- GĐ, PGĐ (Thoan);

- Lưu: VT, TĐC.

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Mai Thoan

		2025-09-20T08:57:52+0700
	Dương Thị Hồng Vân

		2025-09-20T09:03:08+0700
	Mai Thoan

		2025-09-20T16:40:51+0700

		2025-09-20T16:40:51+0700

		2025-09-20T16:40:51+0700